

SEBORADIN MAMA Odżywka wygładzająca bez spłukiwania 200ml



Cena: 36,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania SEBORADIN MAMA Odżywka wygładzająca bez spłukiwania 200ml Dla wszystkich rodzajów włosów, które potrzebują wzmocnienia i odżywienia. Do włosów słabych, cienkich, skłonnych do wypadania i przerezedzania się. Pielęgnacja włosów suchych, matowych, zniszczonych i farbowanych. Polecana dla kobiet od II trymestru ciąży, karmiących, w okresie okołoporodowym. **REGENERUJE I ODŻYWIA WŁOSY - 100%**** Skuteczność działania potwierdzona w niezależnym laboratorium badawczym – test samooceny po 8 tygodniach stosowania pod kontrolą dermatologiczną. Przebadano dermatologicznie. **Działanie** Odżywka działa regenerująco na łodygę włosa, poprawia wygląd włosów, wzmacnia włosy skłonne do łamliwości i rozdławiania. Produkt intensywnie nawilża i odżywia włosy, ułatwia ich rozczesywanie. Odżywka chroni kolor włosów farbowanych, jego trwałość. Zwiększa odporność na uszkodzenia powstałe wskutek koloryzacji oraz stylizacji. Dzięki regularnemu stosowaniu włosy odzyskują naturalny blask, są miękkie i gładkie w dotyku, nie plączą się i nie puszą się. Lekka bezalkoholowa formuła sprawia, że produkt nie obciąża włosów. * Odżywka humektantowo – proteinowa, pielęgnacja zgodna z trendem równowagi PEH. Widoczne efekty po jednokrotnym zastosowaniu. Na podstawie opinii i interpretacji oceny ginekologicznej odżywka stosowana zgodnie z przeznaczeniem była dobrze tolerowana przez kobiety w ciąży i karmiące piersią, produkt zyskał pozytywną opinię kobiet biorących udział w badaniu. * Skuteczność działania potwierdzona w niezależnym laboratorium badawczym – test samooceny po 8 tygodniach stosowania pod kontrolą dermatologiczną. Przebadano dermatologicznie. **Sposób użycia** Przed użyciem wstrząsnąć. Włosy spryskać niewielką ilością odżywki na całej ich długości, następnie rozczesać włosy. Nie spłukiwać. Można stosować na wilgotne bądź suche włosy. **Skład** Aqua, Glycerin, Propanediol, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Polyglyceryl-6 Caprylate, Polyglyceryl-4 Caprate, Creatine, Propylene Glycol, Acetum, Sodium PCA, Sodium Lactate, Arginine, Aspartic Acid, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Thymus Vulgaris Flower/Leaf Extract, PCA, Glycine, Alanine, Serine, Valine, Proline, Threonine, Isoleucine, Histidine, Phenylalanine, Tocopherol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum, Benzyl Alcohol.